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Nama Mata Kuliah : Keselamatan Dan Kesehatan Kerja
Industri

Dosen : TAUFIQUR RACHMAN (6623)

Kode MK dan Kelas : TKT 302 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 50 Online
Sesi 1 : Pengantar
Mata Kuliah dan
Konsep Dasar K3

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 42 Online

Sesi 2 :
Peraturan

Perundangan
K3, Dasar
K3, dan

Urgensi K3 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 41 Online
Sesi 3 : Sistem

Manajemen
Keselamatan dan
Kesehatan Kerja

(SMK3)

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 45 Online
Sesi 4 : Komitmen

dan Kebijakan
Dalam Membangun

K3

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 45 Online
Sesi 5 :

Pengelolaan
Sumber Daya
Manusia K3

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 42 Online
Sesi 6 :

Pengelolaan
Operasi K3

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 45 Online
Sesi 7 :

Pengelolaan K3
Untuk Zero

Accident

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 43 Online
Sesi 8 :

Dokumentasi
Sistem Manajemen

K3

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 43 Online
Sesi 9: Pengelolaan
Komunikasi Dalam

Penerapan K3

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 43 Online
Sesi 10 :

Manajemen Risiko
K3

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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11/1 Rabu, 16 Des
2020
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 44 Online
Sesi 11 : Peralatan

Perlindungan
Keselamatan Kerja

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 46 Online
Sesi 12 : Perbaikan
Sistem Manajemen

K3 dan Analisis
Biaya K3

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 42 Online
Sesi 13 : Job Safety

Analysis (JSA),
Higiene Industri,

Inspeksi dan Audit
K3

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
20:40 -
22:20

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 42 Online
Sesi 14 : Sistem
Komputer dan

Metode Statistik
Pengendalian K3

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Keselamatan Dan Kesehatan Kerja Industri Dosen : TAUFIQUR RACHMAN (6623)

Kode MK dan Kelas : TKT 302 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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OktOkt
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JanJan

1313
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2020
JanJan

1. 20160201068 FREDO YUANSA H H H H H H H H H A H H H H

2. 20180201027 WANDA DWIKY MUKTI H H H I I I A I I I I H A A

3. 20180201035 ADI SATRIA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201052 MOH PAHRUL BAHARUDIN H H H H H A H A H A H H H H

5. 20180201061 NANANG FAJAR SETIAWAN H H H A A A A A A A A A A A

6. 20180201070 ANDRE ARMENIUS PRIATNA H H H H H H H A H H H H H H

7. 20180201087 ANDRE PRASETYO H H H H H H H I A A I I A I

8. 20180201091 KRISTIAN IRWAN PANCA
PUTRA

H H H H H A H H H H H H A H

9. 20180201095 ALFIN DAVID NEHE H H H H H I I I A A I I A I

10. 20180201097 DENNY SOETJIANTO H H H H A A H H A H H H H H

11. 20180201102 AMI MASYITOH NURYANTI H H H A H H H H H H H H H H

12. 20180201105 MARIO WAROUW GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180201108 AHMAD HUMAEDI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180201115 ARI SURYADI H H H H H H H H H H H H H A

15. 20180201121 LEDI ANDRIANSYAH H H H A A A A A A A A A A A

16. 20180201135 DEDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180201136 MUSTHAFA HUSEIN DZAKI
YUBNU ZAHRO

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201140 DHIMAS NURRAHMAD H H H H H A H H H H H H H H

19. 20180201156 REVA DICKY SETIAWAN H H H I I I I A I I A I A I

20. 20180201161 NUR NGAENI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180201168 MEIDIANA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180201169 VIVIAN UTAMI NATHANIA H H H I H H A H A H H H A I

23. 20180201170 MUHAMMAD ADI SUSILO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180201174 ANDRYAN SYAH H H H H H H H H H H A H H H

25. 20180201176 EVA SETYABUDI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180201189 KOSMAS LELUS PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190201014 MUH. SYARIF ALQADRI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190201028 GLAYDIES AYU AULIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190201029 CECE ARIFFIN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190201030 ALIFIA ANISA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190201031 YUSUF ARIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190201032 I GUSTI NGURAH ADITYA
PURNAMA

H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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33. 20190201039 ZAENAL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190201042 ADI NOVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190201044 RYAN DICKY DEWANTARA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190201048 RIZKI DARMAWAN H H H H H H H H H H H H A A

37. 20190201053 FAHMI SAMIAJI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190201056 KUKUH ADITIA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190201057 ANTONIUS FERDI HARTANTO H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190201071 WAHYU DWI ANDIKA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190201073 ANDI RIYAN VITALOKA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190201075 JEFRI DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190201078 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190201079 YUANA DIAH SUKMA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190201105 NICKO OKTAVIANDA H H H H A H H H H H H H H H

46. 20190201106 ADI PRIHANTORO HASIM H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190201107 ABDUR RAHMAN AQIL H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190201108 NURHASIM H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190201109 MGS MUHAMMAD DAFFA
HADIS PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190201122 SALMA KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200201059 DANI PURNAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT302 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN
Matakuliah : Keselamatan Dan Kesehatan Kerja Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20160201068 Fredo Yuansa 61 80 79,05 60 92,86 69,49 3,00 B
2 20180201027 Wanda Dwiky Mukti 61 15,71 21,43 66 78,57 51,24 1,00 D
3 20180201035 Adi Satria Wibowo 63 87,29 72,86 66 100 73,44 3,00 B
4 20180201052 Moh Pahrul Baharudin 63 65,5 52,62 60 78,57 63,12 2,30 C+
5 20180201061 Nanang Fajar Setiawan 61 21,43 11,43 0 21,43 25,87 0,00 E
6 20180201070 Andre Armenius Priatna 63 75 67,14 38 92,86 61,3 2,00 C
7 20180201087 Andre Prasetyo 50 35,93 9,29 29 78,57 39,67 0,00 E
8 20180201091 Kristian Irwan Panca Putra 73 62 60,71 67 85,71 69,04 3,00 B
9 20180201095 Alfin David Nehe 0 19,29 11,43 37 78,57 23,96 0,00 E

10 20180201097 Denny Soetjianto 74 68,21 64,29 97 78,57 79,23 3,70 A-
11 20180201102 Ami Masyitoh Nuryanti 75 79,64 87,86 94 92,86 84,7 4,00 A
12 20180201105 Mario Warouw Gunawan 90 88,93 98,81 97 100 93,77 4,00 A
13 20180201108 Ahmad Humaedi 87 87,86 80,71 73 100 83,64 4,00 A
14 20180201115 Ari Suryadi 64 75,36 60,71 70 92,86 70,63 3,00 B
15 20180201121 Ledi Andriansyah 0 15,71 2,86 0 21,43 5,57 0,00 E
16 20180201135 Dedi Saputra 60 85,86 53,57 63 100 69,43 3,00 B
17 20180201136 Musthafa Husein Dzaki Yubnu Zahro 82 87,5 95 97 100 90,7 4,00 A
18 20180201140 Dhimas Nurrahmad 60 78,43 63,57 67 92,86 69,43 3,00 B
19 20180201156 Reva Dicky Setiawan 64 10 20 60 78,57 49,06 1,00 D
20 20180201161 Nur Ngaeni 74 85,36 98,57 85 100 84,63 4,00 A
21 20180201168 Meidiana 69 85,71 94,29 77 100 80,37 4,00 A
22 20180201169 Vivian Utami Nathania 66 58,93 43,33 77 78,57 66,88 2,70 B-
23 20180201170 Muhammad Adi Susilo 82 88,21 76,19 78 100 83,26 4,00 A
24 20180201174 Andryan Syah 75 81,43 87,86 76 92,86 79,66 3,70 A-
25 20180201176 Eva Setyabudi 78 85 83,57 92 100 86,36 4,00 A
26 20180201189 Kosmas Lelus Purnama 83 83,21 75,95 84 100 84,34 4,00 A
27 20190201014 Muh. Syarif Alqadri 87 90 95,48 96 100 92,45 4,00 A
28 20190201028 Glaydies Ayu Aulia 75 87,14 88,57 74 100 80,99 4,00 A
29 20190201029 Cece Ariffin 75 88,21 66,43 79 100 80,49 4,00 A
30 20190201030 Alifia Anisa Wardani 73 88,21 89,29 93 100 86,37 4,00 A
31 20190201031 Yusuf Arie Haryadi 90 89,29 97,14 79 100 88,27 4,00 A
32 20190201032 I Gusti Ngurah Aditya Purnama 75 87,14 89,29 78 100 82,26 4,00 A
33 20190201039 Zaenal Arifin 75 87,86 71,43 93 100 85,12 4,00 A
34 20190201042 Adi Novianto 75 88,36 87,14 81 100 83,19 4,00 A
35 20190201044 Ryan Dicky Dewantara 75 89,64 82,14 99 100 88,34 4,00 A
36 20190201048 Rizki Darmawan 63 71,29 78,57 87 85,71 75,69 3,30 B+
37 20190201053 Fahmi Samiaji 75 87 92,38 86 100 84,94 4,00 A
38 20190201056 Kukuh Aditia 71 85,36 90,71 88 100 83,84 4,00 A
39 20190201057 Antonius Ferdi Hartanto 75 83,79 70,71 75 100 78,83 3,70 A-
40 20190201071 Wahyu Dwi Andika 75 86,07 78,57 81 100 81,87 4,00 A
41 20190201073 Andi Riyan Vitaloka 75 88,57 90 81 100 83,51 4,00 A
42 20190201075 Jefri Dwi Prasetyo 71 88,21 71,9 92 100 83,73 4,00 A
43 20190201078 Muhammad Aziz Alhakim 82 86,64 92,38 86 100 86,97 4,00 A
44 20190201079 Yuana Diah Sukma 82 87,14 97,62 97 100 90,89 4,00 A
45 20190201105 Nicko Oktavianda 73 79,07 74,76 88 92,86 80,88 4,00 A
46 20190201106 Adi Prihantoro Hasim 71 88,57 89,29 86 100 83,74 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : TKT302 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN
Matakuliah : Keselamatan Dan Kesehatan Kerja Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

47 20190201107 Abdur Rahman Aqil 73 87,86 87,86 89 100 84,96 4,00 A
48 20190201108 Nurhasim 73 86,07 85,71 88 100 84,09 4,00 A
49 20190201109 Mgs Muhammad Daffa Hadis Pratama 65 86,07 70,48 79 100 77,46 3,70 A-
50 20190201122 Salma Kusumawati 85 88,93 84,29 79 100 85,42 4,00 A
51 20200201059 Dani Purnama Putra 68 87 92,14 85 100 82,51 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

TAUFIQUR RACHMAN
NIP. NIP. 6623

22 Februari 2021

6660


